
ZARZĄDZENIE Nr 1186/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.05.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CIII/1380/10 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 9 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji 
o przebiegu wykonania budżetu Miasta Krakowa oraz informacji o przebiegu 
wykonania planów finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, dla których organem 
założycielskim jest Gmina Miejska Kraków, za I półrocze.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CIII/1380/10 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 9 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania budżetu Miasta Krakowa oraz informacji o przebiegu wykonania planów 
finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych, dla których organem założycielskim jest Gmina Miejska 
Kraków, za I półrocze.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta 
Miasta 

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie zmiany uchwały Nr CIII/1380/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 czerwca 2010 r. 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta 

Krakowa oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek, o których 
mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, dla 
których organem założycielskim jest Gmina Miejska Kraków, za I półrocze, z późniejszymi 

zmianami.

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 
1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885, 938 i 1646, 
z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238 i 532) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dotychczasowy załącznik Nr 1 do uchwały Nr CIII/1380/10 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 9 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 
wykonania budżetu Miasta Krakowa oraz informacji o przebiegu wykonania planów 
finansowych jednostek, o których mowa w art. 9 pkt 10, 13 i 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych, dla których organem założycielskim jest Gmina Miejska 
Kraków, za I półrocze, z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie według załącznika do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Powyższa zmiana wynika z konieczności dostosowania szczegółowości informacji 

za I półrocze do obowiązującego budżetu oraz uregulowań, zawartych w statutach dzielnic, 

które m. in. zniosły podział zadań realizowanych przez dzielnice na zadania priorytetowe 

i powierzone oraz wprowadziły obowiązek sporządzania odrębnej informacji półrocznej ze 

stanu realizacji zadań dzielnic w terminie do dnia 6 sierpnia.

W związku z powyższym, w załączniku do uchwały:

zapis pkt 4 w brzmieniu::

„Wykonanie wydatków związanych z programami inwestycyjnymi wraz z zaangażowaniem, 
z wyodrębnieniem:

1) wydatków na inwestycje strategiczne
2) wydatków na inwestycje programowe w tym: 

a) wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w ramach zadań uznanych przez 
dzielnice za priorytetowe,

b) wydatków na realizację zadań w trybie Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych”.

otrzymuje brzmienie:

„Wykonanie wydatków związanych z programami inwestycyjnymi wraz z zaangażowaniem, 
z wyodrębnieniem:

1) wydatków na inwestycje strategiczne
2) wydatków na inwestycje programowe

3) wydatków na zadania inwestycyjne dzielnic”.

zapis pkt 12 w brzmieniu:

„Wykorzystanie środków wydzielonych do dyspozycji dzielnic:

1) wg działów i rozdziałów klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem:

a) środków na zadania, w zakresie których Rada powierzyła  jednostkom pomocniczym 
kompetencje decyzyjne przy wyborze szczegółowych zadań

b) środków na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe

c) środków na utrzymanie rad i zarządów dzielnic

2) wykonanie zadań uznanych przez dzielnice za priorytetowe - wg poszczególnych dzielnic”.



otrzymuje brzmienie:

„Wykorzystanie środków wydzielonych do dyspozycji dzielnic:

1) wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem poszczególnych 
dzielnic”.


